
G-65390×300 C13kg66,770（60,700）

GKT-651 40,150円（税込）

運賃 B

：
：

：
：

サイズ
素　材

カラー
重　量

幅��×長さ���cm
生地表面／エステルターポリン
生地底面／滑り止め
芯      材／合成スポンジ
ブルー(�)、イエロー(�)、グリーン(�)、レッド(�)
約�.�kg

�cm厚サイズ（cm）
幅×長さ

90×180

重量
(約) 運賃

A8kg

価格（税別）円

39,600

品番品名

G-651
G-652

G-654
G-655

GKS-651
GKS-652

GKS-654
GKS-655

90×240 B11kg54,340

120×240
120×300

90×180
90×240

C14kg

F18kg

A8kg

B11kg

65,230
79,860

39,930
54,670

120×240 C14kg69,960
120×300 F18kg85,800

カラーマット／抗菌・防臭・防バイカラーマット滑り止め ターポリンマット

マジックテープで連結、
二方にジョイントできます。

マジックテープで連結、
四方にジョイントできます。

�cm厚 �cm厚

カラー連結マット（ロング） カラー連結マット（ワイド）

カラー：ブルー(�)、イエロー(�)、グリーン(�)、レッド(�)
素　材：生地表面／エステル�号帆布、抗菌・防臭・防バイ
　　　　生地底面／滑り止め
　　　　芯　　材／合成スポンジ

�cm厚

●フェルトカラーマット

サイズ（cm）
幅×長さ

90×180

重量
(約) 運賃

A8kg

価格（税別）円

48,840

品番品名

GF-651

GF-654120×240 C15kg78,870
合成スポンジ(�cm)
PETフェルト(�cm)

PETフェルト(�cm)

滑り止め

フェルトカラーマット

生地表面／ペットボトル再生糸エステル�号、抗菌・防臭仕様
生地底面／滑り止め
芯　　材／再生ウレタン使用
ブルー(�)、イエロー(�)、グリーン(�)、レッド(�)

：

：

素　材

カラー

ペットボトルからできた生地使用

ペットマット（カラー） マットカバー再生
生地
使用

運賃 AB

エステル�号帆布、抗菌・防臭仕様
ファスナー付

：生　地

MK-661

※別注にて別色カバー、滑り止め付に出来ます。

�cm厚

サイズ（cm）
幅×長さ

90×180
90×240
90×300

価格（税別）円

27,500

品番

MK-661
MK-662
MK-663
MK-664
MK-665
MK-666
MK-667
MK-668
MK-669

36,190

120×240
120×300
120×360
120×600
150×300
150×600

44,000
46,310
55,440
67,100

107,580
70,950

130,790

（25,000）

（32,900）

（40,000）

（42,100）

（50,400）

（61,000）

（97,800）

（64,500）

（118,900）

防水生地
使用

汗や汚れを
簡単に拭き取る
事ができます。

GKS-651

GKT-651

GF-651

GKN-651 GKH-651

（36,000）

（49,400）

（59,300）

（72,600）

G-657120×600 K41kg160,820（146,200）

（36,300）

（49,700）

（63,600）

GKS-65390×300 C13kg66,990（60,900）

（78,000）

GKS-657120×600 K41kg171,380（155,800）

（44,400）

（71,700）

��,���円（税別）

GNK-651 35,750円（税込）

運賃 A

：
：

：
：

サイズ
素　材

カラー
重　量

幅��×長さ���cm
生地表面／ナイロン帆布
生地底面／滑り止め
芯      材／合成スポンジ
ブルー(�)、オレンジ(�)、グリーン(�)、レッド(�)
約�kg

ナイロンマット滑り止め

��,���円（税別）

カラー：ブルー(�)、イエロー(�)、グリーン(�)、レッド(�)
素　材：生地表面／エステル�号帆布、抗菌・防臭・防バイ
　　　　生地底面／滑り止め
　　　　芯　　材／合成スポンジ

カラー：ブルー(�)、イエロー(�)、グリーン(�)、レッド(�)
素　材：生地表面／エステル�号帆布、抗菌・防臭・防バイ
　　　　生地底面／滑り止め
　　　　芯　　材／合成スポンジ

●カラー連結マット
　(ロング)

サイズ（cm）
幅×長さ

90×180

重量
(約) 運賃

A8kg

価格（税別）円

42,570

品番品名

GKN-651

滑り止め

合成スポンジ
（�cm）

●カラー連結マット
　(ワイド)

サイズ（cm）
幅×長さ

90×180

重量
(約) 運賃

A8kg

価格（税別）円

47,850

品番品名

GKH-651

滑り止め

合成スポンジ
（�cm）

（38,700） （43,500）

GNK-651

RM-451

�cm厚

�cm厚

●ペットマット

サイズ（cm）
幅×長さ

90×180

重量
(約) 運賃

A8kg

価格（税別）円

39,930

品番品名

RM-451
RM-452
RM-453
RM-454
RM-455
RM-456
RM-457

90×240 B11kg54,670
90×300

120×240
120×300
120×360

C13kg
C14kg
F18kg
I21kg

67,100
69,960
85,800

102,850
120×600 K36kg171,380

滑り止め

合成スポンジ
（�cm）

（36,300）

（49,700）

（61,000）

（63,600）

（78,000）

（93,500）

（155,800）

※カラーマットシリーズは��×���サイズのみ横手式です。

●防菌・防臭・防バイ
　カラーマット
　滑り止め

●カラーマット

滑り止め

合成スポンジ
（�cm）

合成スポンジ
（�cm）

�cm厚

カラー：ブルー(�)、イエロー(�)、グリーン(�)、レッド(�)
素　材：生地表面／エステル�号帆布、抗菌・防臭・防バイ
　　　　生地底面／滑り止め
　　　　芯　　材／合成スポンジ

（使用例） （使用例）

持ち手
拡大写真

カラーマット31 32カラーマット
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